
 

 

POSTANOWIENIE Nr 17/2021 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Obwodowej Komisji Wyborczej w Gminie Sulejów 

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Sulejowie 

zarządzonych na dzień 9 maja 2021 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a w związku z art. 380 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Rozwiązać Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Gminie Sulejów, powołaną w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Sulejowie zarządzonych 

na dzień 9 maja 2021 r. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Marian Baliński 


		2021-05-06T10:58:31+0000




